lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, cargo GARI, Matrícula 0006084-1, nível 01, 

cujo óbito ocorreu em 03/05/2018, para a Sra. RAQUEL JHENIFY DA SILVA, na qualidade de 

Filha Menor de Idade, com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 03/Maio/2018 

RENDA MENSAL INICIAL:R$ 693,95(seiscentos e noventa e três reais e noventa e cinco 

centavos),conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 41 caputs, da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 693,95 

Processo nº925/18-PREV    Benefício nº3863 

FRANCISCA ROSANIA FLORENCIO DA SILVA

[...]

Aposentadoria Por Idade e Tempo de Contribuição, a Sra. MARIA MADALENA DA SILVA 

OLEGARIO, matricula 0003778, lotada na Secretaria Municipal de Educação de Macau, na 

função de A.S.G. Nível 01,com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/agosto/2017 

RENDA MENSAL INICIAL: R$937,00 (novecentos e trinta e sete reais), conforme cálculos 

confeccionados nos termos do artigo 51 Caput, da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 937,00 

TEMPODE SERVIÇO: 23 anos e 05 meses e 27 dias 

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - Balanço